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Pojemnik 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pojemnik , służąc y d o 
przechowywania w  ni m płynó w lu b materiałó w sypkich , a  takż e 
mający zastosowanie jako wazon dla kwiatów lub innych ozdób. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny 
charakter posta ć przedmiotu , nadan a m u przez cechy linii , konturó w 
i kształtu . 

Przedmiot wzor u uwidocznion o n a załączony m rysunk u na , który m 
fig.l przedstawi a pojemni k w widoku od strony ściany płaskiej , fig.2 -
pojemnik w  widok u o d stron y ścian y falistej , a  fig. 3 przedstawi a 
pojemnik w widoku z góry. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Pojemnik, wedłu g wzoru , m a posta ć prostopadłościenne j brył y 
o podstawi e w  kształci e kwadratu , posiadając y w  górne j częśc i 
cylindryczną szyjkę , osadzon ą n a kwadratowe j podstawie . Podstaw a 
pojemnika i  podstawa , n a które j osadzon a jes t szyjk a maj ą zbliżon e 
powierzchnie. Szyjk a m a w  górne j częśc i wywinięt y n a zewnątr z 
kołnierz, któreg o wysokoś ć w  stosunk u d o wysokośc i szyjk i wynos i 
około 0,27 . Korpu s pojemnik a m a dwie , naprzeciwk o siebi e 
umieszczone ściany , któr e s ą faliści e wyprofilowan e ora z dwie , 



naprzeciwko siebi e umieszczon e ściany , posiadając e płaski e 
powierzchnie, prostopadł e d o podstaw y teg o pojemnika . Faliści e 
wyprofilowane ścian y pojemnik a mają , w  widok u z  przodu , kształ t 
prostokątów, za ś jedn a z e ścian posiadającyc h płaski e powierzchni e 
ma, w  widok u z  przodu , obi e krawędzi e wygięt e w  kształci e dwóch , 
stylizowanych lite r "S" , zaginającyc h si ę łukowo w  dolne j częśc i prz y 
podstawie pojemnika , a  druga , leżąc a naprzeciwk o ścian a ma , 
w widok u z  przodu , krawędzi e wygięt e w  kształci e dwóc h odbi ć 
lustrzanych stylizowane j liter y "S" , zaginającyc h si ę łukowo w  dolne j 
części prz y podstawi e pojemnika , prz y czy m promieni e wszystkic h 
wgłębień s ą większ e o d promien i wypukłości . Promieni e wgłębie ń 
znajdujących si ę po jednej stroni e ścian y w  jej górne j i  dolne j częśc i 
są sobi e równe , a  promieni e wypukłości , znajdując e si ę p o drugie j 
stronie ściany , w  jej górne j i  dolne j części , równie ż s ą sobi e równe . 
Wypukłość o  największym promieni u n a jednej z e ścian i  wgłębieni e 
leżące naprzeciwk o maj ą największ e wygięci e n a wysokośc i 
stanowiącej 1 /z wysokośc i korpus u pojemnik a o d podstaw y teg o 
pojemnika d o podstaw y szyjki , ja k pokazan o n a rysunku : fig . 1  -
fig.3. 

Zgłaszający: TREND GLASS Sp. z o.o. 
Pełnomocnik: 



Fig. 1 Fig.2 

Fig. 3 


	PL11072S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


